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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ogranićenom odgovornošćrr, za upravljan]e, qrađen1e i oclrŽavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 L 46 94 444 . www.hac.hr

Društvo upisarro kod Trqovaćkog suda u Zagrebu pod blojern: 080391688. Temeljni kapital: 17'405'280,00 EUR

OIB:57500462912.M8:L554964.1BAN:HR8723400091110023595 koclPrivrednebankeZagrebd.d.
Direktor: clr sc' Boris Huzjan clip|'ing'građ.

H R ve F $ r{ r KIASA2 500-02/24-03/535
A{' T*C č s ! { URBRO l: 42tt-Loo-24-1'L

Evidencijski broj: H-2024-L87

Tagr eb, 13.LL.2024. god i n e

Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana širole 4, 1oooo Zagreb, donose sljedeću

ODLUKU O ODABIRU

1. Podaci o naručitelju: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana širole 4, 10 ooo Zagreb

2. Predmet nabave: Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Split - Grupa l

3. Procijenjenavrijednostnabave:6.800,00 EUR

4. Ponuditelj čija je ponuda odabrana i iznos ponude:

Naziv Ponuditelja:VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o., Ulica 126. brigade Hrvatske vojske

13, Sinj

Cijena ponude (bez PDV-a): 1.04L,60 EUR

Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 1.2L4,30 EUR

5. RazIozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:

Ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi i prema kriteriju za odabir ocijenjena
je valjanom.

Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.gnđ.

Digitally signed by
BORIS HUZJAN

Date:
13-stu-2024
12:45:OO

AUTOCESTI

HUZJN
SN=HR5384333909.1.21
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H RyAT s 1 3 KLASA: 5OO-OZ|24-03/535
AUToGE SIE URBROJ: 421,L-IO0-24-L3

Evidencijski broi: H-2024-L87

Zagreb, 73.LL.2024. god i ne

Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 1oooo Zagreb, donose sljedeću:

ODLUKU O ODABIRU

1. Podaci o naručitelju: Hrvatske autoceste d.o'o., Ulica Stjepana širole 4, 10 ooo Zagreb

2. Predmet nabave: Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Split - Grupa ll

3. Procijenjenavrijednostnabave:6.800,00 EUR

4. Ponuditelj čija je ponuda odabrana i iznos ponude:

Naziv Ponuditelja: EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata 2/a, Solin

Cijena ponude (bez PDV-a):5.483,00 EUR

Ukupna cijena ponude (sa PDV-om):6.195,79 EUR

5. RazIozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:

Ponuda u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi i prema kriteriju najniže c'ljene je

ocijenjena naj povolj nijom.

Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.gnđ.

Digitally signed by:
BORIS HUZJAN

Date:
13-stu-2O24
12:45:14

AUTOCESTI

HUZJAN
SN=HR5384333il0S.1.21
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s oqranicerronl oc1 gcVornošću, za upravljallje, građenje i odrŽavan1e atl tocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 !. 46 94 444 . www'hac.hr

Društvo upisano kotJ Trqovaćkog sr_lda u Zagrebu pocl brojell: 080391688. Ter-:reljni kapital: 17.405.280'00 EUR

OIB: 57500462912.I/B 1554964.1BAN: HR87 2340 009J. 1100 2359 5 kocJ Privrecirie banke Zagreb cl.d.

Direktor: clr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.qrad.
Klasa : 500-02/24-03 / 535
Ev. broj: H-2024-I87
Zagr eb, 06.1.1..2024. god i n e

l{..:;'r, : ...,i
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pna

Temeljem odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika u postupku jednostavne nabave putem

narudžbenice izrađujemo

zAPtsNtK o oTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Putem Dokumentacije o nabavi zatražena je dostava ponuda za PraŽnjenje sabirnih i septičkih jama

TJO Split.

Dokumentacija o nabavi objavljena je dana 29.10'2024. godine na Web stranici Naručitelja:

www.hac.hr i upućena putem e|ektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima: Vodovod i

odvodnja Cetinske krajine, Eko-Tim, obrt za prijevoz i usluge Vedran Cigić, Goran iZoran, odvodnja

La boratorij i Eko-exploring.

Procijenjena vrijednost nabave: 6.800,00 EUR.

Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni Dokumentacije o nabavi: /

Rok za dostavu ponuda: 06.L1..2024. godine do 10:00 sati.

Povjerenstvo je sukladno odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika Javnog naručitelja pristupilo

otvaranju ponuda prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o., Ulica 126. brigade Hrvatske vojske 13, Sinj

OIB: 81685682389
Ponuda broj:1871/2-2024 od 31..LO.2024., zaprimljena dana 05.1-1.2024. godine u 07:54 sati

GRUPA I

Cijena ponude (bez PDV-a): L.041,60 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 1.2L4,30 EUR

2. EKO-EKSPLOR|NG d'o.o., Ulica oca Ante Gabrića 35, Split
OIB: 57893171,504
Ponuda broj:20/2024 od 31".10.2024., zaprimljena dana 05.1.1..2024. godine u l-5:06 sati

GRUPA II

Cijena ponude (bez PDV-a): 5.926,60 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 6.697,06 EUR

3. EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata 2/a, Solin
OIB: 26151156391
Ponuda broj: 55/PiN/1 od 05.11 .2024., zaprimljena dana 06.11.2024. godine u 09:15 sati

GRUPA I

Cijena ponude (bez PDV-a): 1.140,00 EUR
Ukupna cijena ponude (sa PDV-om): 1.425,00 EUR

GRUPA II

Cijena ponude (bez PDV-a):5.483,00 EUR
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Nakon otvaranja ponuda, ovlašteni predstavnici naručitelja pristupili su pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda te utvrdili slijedeće:

GRUPA I

1". Ponuditelj VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE, 126 brigade Hrvatske vojske 13, Sinj,

dostavio je ponudu sukladnu Dokumentaciji o nabavi te je ista valjana.
2. Ponuditelj EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata 2f a, Solin, dostavio je ponudu koja nije

sukladna Dokumentaciji o nabavi. Kako je pružatelj vodne usluge za lokaciju NP Bisko tvrtka
Vodovod i odvodnja Cetinske krajine d.o.o', a sukladno Zakonu o vodama obvezna je izvršiti
uslugu pražnjenja sabirnih jama za navedenu lokaciju.

GRUPA II

3. Ponuditelj EKo-EKsPLoRlNG d.o.o., Ulica oca Ante Gabrića 35, Split, Šibenik, dostavio je

ponudu sukladnu Dokumentaciji o nabavi te je ista valjana.

4. Ponuditelj EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata2fa, Solin, dostavio je ponudu sukladnu
Dokumentaciji o nabavi te je ista valjana.

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena koja u potpunosti udovoljava svim traženim uvjetima
NaručiteIja.

Rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

GRUPA I (NP Bisko)

1. Ponuditelj VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o., Ulica 126. brigade Hrvatske vojske 13,

Sinj, s cijenom ponude u iznosu od 1.041,60 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu

od 1.214,30 EUR.

GRUPA lt (NP Vučevica, NP Dugopolje, TJo Split)

1. Ponuditelj EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata2f a,Solin, s cijenom ponude u iznosu od 5.483,00

EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od 6.L95,79 EUR.

2. Ponuditelj EKO-EXPLoRlNG d.o'o', Ulica oca Ante Gabrića 35, Split, s cijenom ponude u iznosu od

5.926,60 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om u iznosu od 6.597,06 EUR.

Prijedlog za donošenje odluke Uprave:

GRUPA I

Ponuditelj VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o.o., Ulica 126. brigade Hrvatske vojske 13,

Sinj, dostavio je ponudu s cijenom ponude 1..041.,60 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude u iznosu

od L.2L4,3o EUR (s PDV-om) koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao valjana, te se predlaže

odgovornoj osobiodabir ovog ponuditelja z"aizradu narudžbenice za Pražnjenje sabirnih iseptičkih
jama TJO Split (NP Bisko).



GRUPA II

Ponuditelj EKO-TIM d.o.o., Ulica Domovinskog rata 2f a, Solin, dostavio je valjanu ponudu s cijenom

ponude 5.483,00 EUR (bez PDV-a), ukupna cijena ponude u iznosu od 6.195,79 EUR (s PDV-om) koja

je prema kriteriju za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog

ponuditelja za izradu narudžbenice za Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Split (NP Vučevica, NP

Dugopolje, TJO Split).

Povjerenstvo je završilo sa radom 07.Ll.zoz4. godine.

Prilog: Upisnik o zaprimanju ponuda



Bruno crnković

From:
Sent:
To:
Subjeđ:

Attachments:

Eko Exploring <ekoexploringdoo@gmail.com>
5. studenog 2024.15:06
Bruno Crnković
PoNuDA 'PRAŽNJENJE sABlRNIH l SEPT|ČK|H JAMA TJo SPLIT" EV.

BROJ:H-2024-187
PO N U DBE N I LIST HAC 2024.pd1; 0oKAy-b 1 E R7- 3Wa9 B-yVruj - 1 tt1 D-98999-VH 1 7s-

LXBB 1 -yESJ M.pdf; KONCESUA DUGoPOUE'pdf; I MG-20230620-WA0000 (3) (3) jpg;

licencija.pdf; PRlLoG2 IZJAVA o NEKAŽNJAVANJU HAC.pdf; Potvrda o stanju duga

(a)'pdf; TRoŠKoVNlK GRUPA ll HAC2024.pdf

Poštovani,

u privitku Vam dostavljam Ponuduzaptažt4enje septičkih i sabirnih jama TJo SPLIT'
EV. BROJ: H-2024-I87 zajedno sa trŽenim dokumentima
Popunjen Ponudbeni list - Prilog I
lzvod o upisu u Sudski registar
Ugovor o koncesiji s VIK, koji je davatelj koncesije za općinu Dugopolje
Zaopćine Solin i Klis ne postoji koncesija već se veže po prijašnjem Cjeniku iplaćanaknada zapihvat
sadrŽaja septičkih i sabimih jama. Naknada je uračunata u cijenu Ponude.
Troškovnik VIK tj' Cjenik za koncesiju
Licencija za unutamji javni prijevoz
Izjava o nekažnjavanju Prilog 2
Potvrda PU o izmirenim javnim davanjima
Troškovnik Grupa II Prilog 3

u splitu, 05.11.2024,

S poštovanjem,
Josipa Zdero

1



Bruno Crnković

From:
Sent:
To:
Cc:
Subiect:
Attachments:

tajnica <tajnica@viock.hr>

5. studenog 2O24.7:54
Bruno Crnković
mario.vu kasovic@viock. hr

DoSTAVA PoNUDE - PRAŽNJENJE sABlRNlH l sEPflČKlH JAMA TJo SPL|T

IMG-0002.pdf; IZVADAK lZ SUDSKOG REG|STRA.pdf; IZJAVA O

N EKAŽNJAVANJU. PDF; l MG-00O2.pdf; TRošKoVNlK N P BlsKo.PDF

Poštovani,
U privitku vam šaljemo ponudu zapraŽnjenje sabirnih i septičkih jamaNP Bisko '

S poštovanjem,
VIOCK
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Bruno crnković

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Eko-tim d.o.o. <info@eko-tim.hr>

6. studenog 2024.9:15
Bruno Crnković
Ponuda za Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Split- EV.BRoJ: H'2o24-187

Prilog 1 Ponudbenilist'pdf; Prilog 2 lzjava o nekažnjavanju.pdf; Prilog 3

Troškovnik.pdf; Potvrda o stanju duga-2.pdf; Sudski registar.pdf; UGoVoR o
KoNcEslJl GRAD SPLlT.pdf; UGoVoR o KoNcEsUl općina Dugopolje, Muć i

Lećevica. pdf; Uvjerenje-2024-6-3 -z41 zaZ.pdf

Poštovani,

u prilogu šaljemo ponudu i potrebnu dokumentaciju za nabavu, Pražnjenje sabirnih i septičkih jama TJo Split.

Lp,

Jurica Piuk
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